3
4

[image: image1.jpg]

КУРЧАТОВСКИЙ ВНУТРИГОРОДСКОЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____29.10.2018______                                                                                       № __16__

О внесении изменений
в муниципальную программу

«Повышение  эффективности
деятельности Администрации
Курчатовского района и повышение
качества управления муниципальным

образованием на 2016-2019 годы»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18.12.2014 № 97-ЗО «О разграничении полномочий органов местного самоуправления Челябинского городского округа и органов местного самоуправления внутригородских районов в его составе по решению вопросов местного значения внутригородских районов», на основании Устава Курчатовского района города Челябинска, утверждённого решением Совета депутатов Курчатовского района от 26.11.2014 № 2/1, Положения о бюджетном процессе          в Курчатовском районе города Челябинска, утверждённого решением Совета депутатов Курчатовского района от 24.02.2016 № 19/3, решения Совета депутатов Курчатовского района от 20.12.2017 № 39/1 «О бюджете Курчатовского района города Челябинска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,  постановления Администрации Курчатовского района от 11.01.2016 № 1 «Об утверждении Порядка разработки, согласования и утверждения муниципальных программ, внесения изменений и осуществления контроля за реализацией муниципальных программ Администрацией Курчатовского района», в связи              с перемещением бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на 2018 год, Администрация Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности Администрации Курчатовского района и повышение качества управления муниципальным образованием на 2016-2019 годы», утверждённую постановлением Администрации Курчатовского района                      от 05.05.2017 № 8 (в редакции постановления Администрации Курчатовского района от 17.07.2018 № 9) (далее – Программа):
1) в паспорте Программы на 2018 год по всему тексту заменить цифры «13 594,3 тыс. рублей» цифрами «13 353,0 тыс. рублей»;

2) приложение к Программе изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Курчатовского района от 17.07.2018 № 9 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности Администрации Курчатовского района и повышение качества управления муниципальным образованием на 2016-2019 годы».

3. Отделу по культуре, физической культуре и работе с молодёжью Администрации Курчатовского района (Трубкина С.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Курчатовского района в сети Интернет.
4. Общему отделу Администрации Курчатовского района (Гриша´ И.А.) обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов.
5. Отделу экономики и обеспечения муниципальных закупок Администрации Курчатовского района (Сибряева А.П.) зарегистрировать настоящее постановление              в закрытой части портала Государственной автоматизированной информационной системы «Управление» (http://gasu.gov.ru).
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Курчатовского района                                                                          С.В. Антипов

С.П. Немытова
742 06 63

	Приложение

	к постановлению Администрации

Курчатовского района

от 29.10.2018 № 16
Приложение

к муниципальной программе «Повышение эффекти-вности деятельности Администрации Курчатовского района и повышение качества управления муниципальным образованием на 2016-2019 годы»

	План мероприятий

	 муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности Администрации Курчатовского района и повышение качества управления муниципальным образованием на 2016-2019 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок прове-дениямеро-прия-тия
	Объёмы финансирования, тыс. рублей
	Расшифровка на 2018 год

	Бюджет муници-пального образования

(в т.ч. дотации областного бюджета и бюджета города Челябинска)
	Код глав-ного распо-ряди-теля бюд-жетных средств
	Код раздела, подраздела, целевой статьи и вида расходов
	Код классификации операций сектора государствен-ного управления, относящихся к расходам бюджета
	При-меча-ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Осуществление действий исполнительно-распорядительного характера, организационных мероприятий
и контрольных функций Администрации Курчатовского района

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Функционирование и эффективная работа аппарата Администрации Курчатовского района
	2016
	9 797,4
	558
	0104.20001.Ч2042.242, 0104.20001.Ч2042.244, 0104.20001.Ч2042.851, 0104.20001.Ч2042.852,

0104.20001.Ч2042.853
	221, 222, 223, 224, 225, 226, 291, 292, 296, 310, 340

	2017
	12 501,6

	2018
	12 110,0

	2019
	9 109,1

	2.
	Реализация иных полномочий Администрации Курчатовского района, связанных с осуществлением отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления Курчатовского района города Челябинска в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
	2016
	811,9
	558
	0113.20002.Ч9232.244,

0113.20002.Ч9232.350,

0113.20002.Ч9232.853,

0113.20003.Ч9232.244
	223, 225,

 226, 292, 296

	2017
	                    822,8

	2018
	1 243,0

	2019
	911,6

	Всего по Программе
	2016
	10 609,3

	2017
	13 324,4

	2018
	13 353,0

	2019
	10 020,7

Глава Курчатовского района                                                                                                                                                              С.В. Антипов